株式会社 ＨＭＣ 東京都知事登録旅行業第2-3609号

ハンドメイドツアー

TEL：03-3831-4295
FAX：03-5812-7085

mail：contact@handmadetour.jp
〒110-0016 東京都台東区台東4-30-8宮地ビル本館７Ｆ
ホームページ http://www.handmadetour.jp/

成田空港、国際線の施設使用料

の料金改定のお知らせ
拝啓

今年の夏もようやく盛りを過ぎようとしていますが、いよいよご健勝にて
ご活躍のことと存じます。
日ごろはお力添えを賜り、心よりお礼申し上げます。

成田空港利用料ですが、9月1日発券分より値上げになります旨をお知ら
せいたします。8月中に発券ご希望の場合は、8月30日までにファイナ
ル及びご入金をお願い申し上げます。

敬具

以上です。よろしくお願い申し上げます。

第1・2ターミナル 8月31日迄発券 9月1日以降発券

旅客サービス
施設使用料

￥2,130 ￥2,460

旅客保安
サービス料

￥530 ￥550

合計（大人） ￥２，６６０ ￥３，０１０

第3ターミナル 8月31日迄発券 9月1日以降発券

旅客サービス
施設使用料

￥1,040 ￥1,370

旅客保安
サービス料

￥530 ￥550

合計（大人） ￥１，５７０ ￥１，９２０

	原本
	スライド 1